ISP-BBH

| Kat. Startna st. Vodnik Pes B skupaj ocena mesto |
- - MONTE GERASS
55 30 GRADISAR JOZE EMPEROR REX 96 96 5 1
KD Trbovlje 23.10.2009
33 35 KOSTANJEVEC .BARBARA ATHOS 95 95 4 5
KD Celje 30.7.2011
9 17 vDawf:I di DvaV|de ] ITT VAN 95 95 4 3
Korosko kinolosko drustvo 7.10.2009
7 33 Dvamlelsf\ ?awc ANGEL CIBO 94 94 4 4
SKD Riviera 5.2.2012
62 59 Franci Cilensek Luna 92 92 4 5
KD Pluton 28.3.2005
64 37 Patvrlcua Verdev CORONA VRAVOLU 91 91 4 6
SKD Celeia 5.11.2010
61 42 Katarina KO\{aac Timi 90 90 4 7
KD Trbovlje 7.9.2010
20 37 ) . SAYNIK EGVON o ATOS 90 90 4 8
Sportno kinolosko drustvo Ajdovséina 7.6.2008
30 29 GLAS GASP.ER OUTSIDER LONGHILL 89 89 3 9
KD Trbovlje 7.1.2012
18 28 Primoz Lepej Dina 89 89 3 10
SKD Celeia 20.11.2005
42 43 MARVJAN ZALF)ZNIK MEDIKA 88 38 3 1
SKD Celeia 27.10.2008
10 27 5 . BOJavn Lampvreht o DALAS VILLA CRUCIS 37 P 3 12
Sportno kinolosko drustvo Ajdovséina 27.6.2010
41 34 Bojan Skok KROM SREDNJEDRAVSKI 86 86 3 13
KD Ptuj 12.10.2012
51 40 KOR?SEC MA.RJAN GALA TERMALNA 36 36 3 14
SKD Celeia 28.8.2008
21 a1 5 . DEVVETAK AVNJA . N RAMBO DEL NASI 35 85 3 15
Sportno kinolosko drustvo Ajdovscina 18.1.2013
19 25 5 . KAIV.IN IZIDVOR . N LOTUS DEL NASI 35 85 3 16
Sportno kinolosko drustvo Ajdovscina 21.6.2011



11

29

60

54

43

56

49

15

45

16

50

26

39

31
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36
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15

38

VARSEK MOIJCA

KD Celje
NATASA OREL
Sportno kinologko drustvo Ajdové¢ina

LOPARIC MIRAN

KD Pluton
LARA OJSTRSEK
KD Pluton
VODOPUJA EVA
KD Celje
MALE MINCA
KD Slovenska Bistrica
JANC RIBIC DARJA
SKD Celeia

MATKO POLONCA

KD Pluton
Rebevsek Klemen
SKD Celeia
Bostjan Kumar
Sportno kinologko drustvo Ajdové¢ina

Rebernik Bojan
SKD Celeia
LEBAN KAJA

Sportno kinologko drustvo Ajdové¢ina
Surbek Sanja
SKD Celeia

KOZMOS SCHIWA'S
IMPERIUM
13.12.2012

HAL TELOVADNISKI
19.5.2010

ALAIN DELON
STEELMAKER
19.7.2010
TAY
21.3.2012
ARA
29.3.2009

VAN DA HELL HOYT

24.12.2012
BONETKA KESIDY
16.4.2009
TYLAH FALLEN
MADONNA WBB
15.8.2007
Zeus
23.4.2012
Bleki
23.2.2011

GYPSY BOY CUSTODE DEL

MIO CORPO
6.4.2012

ODIN BAS ROUGES DE

LISICA
18.3.2013
Gea
23.4.2012
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